
ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

1/35 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 15. zasedání dne 26. 5. 2003 
 

  
U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

362/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 436-03-P1 a  

 

r u š í  

 

v ukládací části usnesení č.  319/R14/03 stanovený termín plnění usnesení a  

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení  č. 319/R14/03 – termín plnění 9. 6. 2003;  

dle přílohy č. 436-03-P2.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

363/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Koncepci rozvoje přednemocniční neodkladné péče Zlínského kraje v letech 2003 – 

2007 dle přílohy č. 92-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje ke schválení Koncepci rozvoje přednemocniční ne-

odkladné péče Zlínského kraje v letech 2003 – 2007. 

 

u k l á d á  

 

E. Cvejnové, člence rady zodpovědné za oblast zdravotnictví:  

1. připravit zpracování podrobného časového  harmonogramu transformace a 

technicko – organizačního zajištění;  

2. zřídit pracovní skupinu.   

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

364/R15/03  b e r e  n a   v ě d o m í  

 

informaci o opětovném posouzení zajištění LSPP ve Zlínském kraji po 1. 1. 2003, 

ve znění přílohy  427-03-P1 a 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

2/35 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. vzít na vědomí informaci o opětovném posouzení zajištění LSPP ve Zlínském 

kraji po 1. 1. 2003, ve znění přílohy 427-03-P1;  

2. schválit zkrácení ordinační doby LSPP ve Zlínském kraji s účinností ode dne 1. 

7. 2003 z 23:00 hodin na 22:00 hodin; 

3. schválit poskytnutí finančního příspěvku ve výši 144.615,- Kč ZZS Uherské 

Hradiště na LSPP pro děti a dorost v Uherském Brodě. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

365/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Smlouvu o poskytování zdravotní péče a o poskytování příspěvku za pobyt 

v protialkoholní záchytné stanici Psychiatrické léčebny v Kroměříži dle přílohy č. 

423-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Smlouvu o poskytování zdravotní péče a o 

poskytování příspěvku za pobyt v protialkoholní záchytné stanici Psychiatrické lé-

čebny v Kroměříži. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

366/R15/03  b e r e  n a   v ě d o m í 

 

informaci o ukončení mandátu členů správních a dozorčích rad okresních pojišťo-

ven VZP ve Zlínském kraji v průběhu roku 2003 (příloha č. 428-03-P1) 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

367/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

dopis hejtmana Zlínského kraje předsedkyni Komise AK ČR pro zdravotnictví ze 

dne 5. 5. 2003 dle přílohy č. 420-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí dopis hejtmana Zlínského kraje před-

sedkyni Komise AK ČR pro zdravotnictví 5. 5. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

368/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Kroměříž, příspěvkové organi-

zace, ve znění uvedeném v příloze č. 484-03-P1 a  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

3/35 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tento Dodatek č. 2 schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

369/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

žádost o dotaci Diakonie ČCE – střediska ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, na 

výstavbu Centra hospicové a respitní péče Citadela ve Valašském Meziříčí (příloha 

č. 433-03-P1) a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dotaci Diakonii ČCE – středisku ve Valaš-

ském Meziříčí, IČ 47863561, na výstavbu Centra hospicové a respitní péče CITA-

DELA ve Valašském Meziříčí ve výši 5 mil. Kč z rozpočtu Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

370/R15/03  s c h v a l u j e  

 

vzor typové smlouvy o zajištění zdravotnických služeb nehrazených ze zdravotního 

pojištění  předložené v příloze č. 413-03-P1 a  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru zdravotnictví připravit konkrétní smlouvy dle přílohy č. 413-03-

P1 v souladu s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví ČR č. 224/2002.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

371/R15/03  b e r e    n a    v ě d o m í 

 

rozpočty nákladů a výnosů na rok 2003 příspěvkových organizací zřizovaných 

Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

1. Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace; 

2. Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace; 

3. Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková organizace; 

4. Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace; 

předložené v přílohách č. 426-03-P1 až 426-03-P4 a 

 

 

u k l á d á 

 

1. ředitelům zdravotnických zařízení udržet vyrovnané hospodaření při stanove-

ném závazném příspěvku zřizovatele pro rok 2003;  

2. ředitelům nemocnic zřizovaných Zlínským krajem zpracovat konsolidační plán 

nemocnice nejpozději do 13. 6. 2003 a 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

4/35 

s c h v a l u j e 

 

 

 

rozpočty investičního fondu na rok 2003 příspěvkovým organizacím zřizovaným 

Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví: 

1. Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace; 

2. Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace; 

3. Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková organizace; 

4. Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace; 

předložené v přílohách č. 426-03-P5 až 426-03-P8. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

372/R15/03  s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu Ester Cvejnové, člence rady, Ing. Svatavě Křivinkové, 

předsedkyni Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje, a MUDr. Jaroslavu 

Luxovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,  do Lombardie ve dnech  9. 6. – 11. 6. 

2003, včetně poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené směrnicí a metodic-

kým pokynem o zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních 

náhradách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

373/R15/03  s c h v a l u j e  

 

text stanoviska zadavatele k návrhu uchazeče na přezkoumání rozhodnutí zadavate-

le o námitkách uchazeče uvedené v příloze č. 467-03-P1 a 

      

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru investic zajistit předání stanoviska zadavatele Úřadu pro hospo-

dářskou soutěž v Brně, do 28. 5. 2003.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

374/R15/03  s c h v a l u j e  

  

1. vyhlášení veřejné zakázky na zhotovení projektové dokumentace „Výměna vý-

plní otvorů obvodového pláště správní budovy č. 21 – Baťova mrakodrapu ve 

Zlíně“ podle § 50 odst. 1 písm. d) zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů – výzva k podání nabídky jednomu zá-

jemci  – obchodní společnosti Centroprojekt Zlín a. s., se sídlem Štefánkova 

167, 760 30 Zlín, IČ: 46345272;  

2. text  výzvy na veřejnou zakázku pro akci „Výměna výplní otvorů obvodového 

pláště správní budovy č. 21 – Baťova mrakodrapu ve  Zlíně“ ve znění přílohy č. 

424-03-P1 a 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

5/35 

                    

u k l á d á  

 

vedoucímu investičního odboru: 

1. zajistit odeslání výzvy firmě Centroprojekt Zlín a. s.  Štefánikova 167, 760 30 

Zlín, IČ: 46345272 v termínu do 27. 5. 2003; 

2. odeslat žádost o uvolnění finančních prostředků ze státní dotace správci pro-

gramu – MV ČR, z programu ISPROFIN č. 214 412 0007 na úhradu projektové 

dokumentace do 10. 6. 2003; 

3. návrh smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace na akci „Výměna 

výplní otvorů obvodového pláště správní budovy č. 21 – Baťova mrakodrapu ve 

Zlíně“ s firmou Centroprojekt Zlín a. s., Štefánikova 167, 760 30 Zlín, IČ: 

46345272 do 9. 6. 2003.      

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

375/R15/03  bere na vědomí  

 

dopis od předsedy sdružení obcí mikroregionu Vsetínsko na RZK ze dne 14. 4. 

2003 předložený v příloze č. 470-03-P1 a  

 

u k l á d á  

 

Liboru Lukášovi, statutárnímu náměstkovi hejtmana, zaslat odpověď Rady Zlínské-

ho kraje předsedovi sdružení obcí mikroregionu Vsetínsko Ing. Jaromíru Kudlíkovi 

v souladu s přílohou č. 470-03-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

376/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh majetkové účasti Zlínského kraje ve společnosti Obchodní centrum Zlín, a. s. 

se sídlem Zlín, tř. T. Bati 1970, IČ: 25533487, zapsané v Obchodním rejstříku ve-

deném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2677, formou převodu akciového 

podílu ve výši 99,998 % od Lento Investments B. V. do vlastnictví Zlínského kraje 

za kupní cenu 1,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje majetkovou účast kraje dle předloženého návrhu 

schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

377/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í   

  

zprávu k závěrečnému účtu Zlínského kraje za rok 2002 (přílohy č. 421-03-P1 až  

P4) a 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

6/35 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2002 

zpracovaný v souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, s tím, že projednání závěrečného účtu uzavírá s výrokem „bez 

výhrad“  a  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu ekonomického odboru zveřejnit závěrečný účet Zlínského kraje za rok 

2002 v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

378/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na bezúplatný převod nemovitostí –  pozemků z vlastnictví Zlínského kraje a 

to: 

1. p. č. 953/20 o výměře 2 m2, 
2. p. č. 953/24 o výměře 29 m2,  

3. p. č. 953/29 o výměře 6 m2, 

4. p. č. 953/31 o výměře 697 m2,  

5. p. č. 953/33 o výměře 45 m2, 

6. p. č. 953/35 o výměře 258 m2,  

7. p. č. 953/36 o výměře 550 m2,  

8. p. č. 953/39 o výměře 447 m2,  

9. p. č. 953/40 o výměře 5 m2, 

10. p. č. 953/41 o výměře 32 m2,  

oddělených z původního pozemku p. č. 953/1 geometrickým plánem č. 672-

85/2002, ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně dne 1. 7. 2002 pro obec a k. ú. 

Hvozdná do vlastnictví Obce Hvozdná, 763 11 okres Zlín, IČ: 00283991a 

 

d o p o r u č u j e  
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje bezúplatný převod nemovitostí dle předloženého ná-

vrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

379/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitosti - pozemku z vlastnictví Zlínského kraje a to dílu „c“ o 

výměře 81 m2 odděleného z pozemku p. č. 1479 geometrickým plánem č. 080923-

132 ze dne 13. 12. 1990 pro obec a k. ú. Cetechovice do vlastnictví České katolické 

charity – domovy duchovních a řeholnic, Vladislavova 12, 110 00 Praha 1, Č: 

445355 za smluvní cenu 2 830,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitosti dle předloženého návrhu schválit. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

7/35 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

380/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitostí  - pozemků z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. p. č. 1380/28, ostatní plocha, silnice, 

2. p. č. 1380/89, ostatní plocha, silnice, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu Vsetín na LV č. 847 pro 

obec a k. ú. Jablůnka do vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankrá-

ci 56, Praha 4, IČ: 65993390 za kupní cenu 45 940,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitostí dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

381/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na prodej pozemku p. č. 3014/2 o výměře 114 m2, zapsaného v katastru ne-

movitostí u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti na LV č. 4017 pro k. ú. Ku-

novice u Uherského Hradiště, obec Kunovice z vlastnictví Zlínského kraje do SJM 

Josefa a Marie Melichárkových, Ve Strhanci 1009, 686 04 Kunovice, za kupní cenu 

25 050,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitosti dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

382/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to pozemků vedených 

v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně, pracoviště Valašské Meziříčí 

pro obec a k. ú. Branky:   
 

1. p. č. 1128/23 o výměře 123 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 1151/20 o vý-

měře 32 m2, ostatní plocha, silnice, zapsaných na LV č. 138 od Zdeňka 

Marka, bytem Branky č. p. 152 a Jarmily Markové,  bytem Branky č. p. 71 

za cenu ve výši  3.260,- Kč, 

2. p. č. 1128/31 o výměře 209 m2, ostatní plocha, silnice, zapsaném na LV č. 

217 od Petra Kuběji a Svatavy Kubějové, oba bytem Branky č. p. 27 za 

cenu ve výši  4.390,- Kč, 

3. p. č. 1128/13 o výměře 22 m2, ostatní plocha, silnice, zapsaném na LV č. 

229 od Jiřího Schejbala, bytem Preslova 98, č. p. 408, Brno – střed - Strá-

nice za cenu ve výši  460,- Kč, 

4. p. č. 1128/14 o výměře 58 m2, ostatní plocha, silnice, p.č. 1128/16 o vý-

měře 10 m2, ostatní plocha, silnice, zapsaných na LV č. 67 od Zdeňka Ka-

šíka, bytem  Mládí č. p. 1572, Vsetín za cenu ve výši 1.430,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

8/35 

5. p. č. 1152/11 o výměře 21 m2, ostatní plocha, silnice, zapsaném na LV č. 

482 od Ladislava Staňka a Růženy Staňkové, oba bytem Branky č. p. 251 

za cenu ve výši 440,- Kč, 

6. p. č. 1152/19 o výměře 187 m2, ostatní plocha, silnice, zapsaném na LV č. 

276 od Jaroslava Rady, Blanky Radové, Štěpánky Radové, všichni bytem 

Branky č. p. 109 za cenu ve výši 3.930,- Kč, 

7. p. č. 1151/13 o výměře 48 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 1152/20 o vý-

měře 104 m2, ostatní plocha, silnice, zapsaných na LV č. 26 od  Františka 

Kašíka, bytem Branky č. p. 81 za cenu ve výši 3.190,- Kč, 

8. p. č. 1151/21 o výměře 157 m2, ostatní plocha, silnice, pozemku p. č. 

1152/21 o výměře 134 m2, ostatní plocha, silnice, zapsaných na LV č. 34 

od  Josefa Závěšického, bytem Branky č. p. 74 za cenu ve výši 6.100,- Kč, 

9. p. č. 1151/4 o výměře 56 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

191 od  Ludmily Kolárové, bytem Osvobození č. p. 259, Břidličná za cenu 

ve výši 1.180,- Kč, 

10. p. č. 1151/6 o výměře 39 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

127 od  Jindřicha Plesníka, bytem Branky č. p. 104 za cenu ve výši  820,- 

Kč, 

11. p. č. 1151/14 o výměře 63 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

175 od  Jana Bátrly a Ludmily Bátrlové, oba bytem Branky č. p. 20 za ce-

nu ve výši 1.320,- Kč, 

12. p. č. 1151/15 o výměře 59 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

168 od  Evžena Bartoše a Petra Bartoše , oba bytem Branky č. p. 206 za 

cenu ve výši 1.240,- Kč, 

13. p. č. 1151/16 o výměře 12 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

108 od  Roberta Pavlína, bytem Branky č. p. 46 za cenu ve výši  250,- Kč, 

14. p. č. 1151/17 o výměře 44 m2, ostatní plocha, silnice, zapsaném na LV č. 

417  od  Milady Karáskové, bytem Kraiczova 20, č. p. 544, Valašské Me-

ziříčí za cenu ve výši  920,- Kč, 

15. p. č. 1151/18 o výměře 91 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

218 od  Jaromíra Bátrly, bytem Patrice Lumumby 62, č. p. 2212, Ostrava - 

Zábřeh za cenu ve výši  1.910,- Kč, 

16. p. č. 1151/25 o výměře 301 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

245 od  Josefa Včelaříka a Marie Včelaříkové, oba bytem Branky č. p. 90 

za cenu ve výši  6.320,- Kč, 

17. p. č. 1151/33 o výměře 14 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 1152/24 o vý-

měře 59 m2, ostatní plocha, silnice, zapsaných na LV č. 487 od ČR - Ze-

mědělské vodohospodářské správy, se sídlem Hlinky 60, Brno, IČ 

00020451 za cenu ve výši  1.530,- Kč, 

 
dále pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně, pra-

coviště Valašské Meziříčí pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou: 

 

18. p. č. 956/18 o výměře 1684 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

1373 od Jaromíra Luxe, bytem Hnězdenská 20, č. p. 588, Praha 8 - Troja, 

Mgr. Bohumily Plesníkové, bytem Hranická 33, č. p. 474, Valašské Mezi-

říčí – Krásno nad Bečvou za cenu ve výši  235.640,- Kč, 

 

dále pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně, 

pracoviště Valašské Meziříčí pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Brňov: 

 

19. p. č. 863/4 o výměře 440 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

329 od Anny Zubíčkové, bytem Velká Lhota-Malá Lhota č. p.26 za cenu 

ve výši  55.410,-Kč,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

9/35 

20. p. č. 863/5 o výměře 565 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

668 od Jarmily Leinfellnerové, bytem Chelčického 5, č. p.832, Valašské 

Meziříčí za cenu ve výši  71.150,-Kč,  

21. p. č. 863/6 o výměře 380 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

833 od Jana Kamase, bytem Valašské Meziříčí – Podlesí, č. p. 301 za cenu 

ve výši  47.860,-Kč,  

22. p. č. 863/12 o výměře 29 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

153 od Ellen Svobodové bytem Karla Pokorného 69, č. p. 1349, Ostrava - 

Poruba za cenu ve výši  3.650,-Kč, 

23. p. č. 863/9 o výměře 39 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 863/13 o výměře 

102 m2, ostatní plocha, silnice,   zapsaných na LV č. 858 od Dagmar Ko-

curkové a Jana Kocurka , oba bytem Valašské Meziříčí – Podlesí č. p. 323 

za cenu ve výši  17.760,-Kč, 

24. p. č. 863/16 o výměře 55 m2, ostatní plocha, silnice,  zapsaném na LV č. 

887  od Marie Švábkové a Jiřího Švábka, oba bytem Valašské Meziříčí-

Podlesí č. p. 397 za cenu ve výši  6.930,-Kč, 
 

dále pozemku odděleného geometrickým plánem č. 924-021/2002, ověřeným 

Katastrálním úřadem ve Vsetíně pro obec a  k. ú. Hošťálková:  
 

25. p. č. 5310/6 o výměře 13 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 

2853/6, trvalý travní porost od  Dany Mikulcové, bytem, Hošťálková  č. p. 

488 za cenu ve výši  330,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje nabytí pozemků dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

383/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu pozemků:  

1. p. č. 1992/55, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 248m2, 

2. p. č. 1992/56, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 26 m2,  

vzniklých rozdělením původního pozemku p. č. 1992/3, ostatní plocha, silnice, ge-

ometrickým plánem č. 225-97/2003, ověřeným katastrálním úřadem ve Zlíně, pra-

coviště Valašské Klobouky dne 9. 4. 2003 pro obec a k. ú. Návojná  a 

 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu nemovitostí dle předlo-

ženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

384/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu pozemku p. č. 619/2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 276m2 vzniklého rozdělením původního pozemku p. č. 619, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

10/35 

ostatní plocha, silnice, geometrickým plánem č. 113-135/2002, ověřeným katastrál-

ním úřadem v Kroměříži dne 20. 11. 2002 pro obec a k. ú. Sulimov  a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu pozemku dle předlože-

ného návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

385/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu pozemků: 

1. p. č. 2206/2,  ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 48m2, 

2. p.č. 2206/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 89m2 , 

3. p. č. 2206/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2m2, 

4. díl „a“ o výměře 35 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

oddělených z původního pozemku p. č. 2206, ostatní plocha, silnice geometrickým 

plánem č. 782-32/2002 ověřeným katastrálním úřadem ve Valašském Meziříčí pro 

obec a k. ú. Zašová a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu pozemků dle předlože-

ného návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

 

386/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu p. č. 1951/3, ostatní plocha, ostatní komunika-

ce o výměře 1942m2 odděleného z původního pozemku p. č. 1951/1, ostatní plocha, 

silnice, geometrickým plánem č. 277-272/1999, ověřeným Katastrálním úřadem ve 

Vsetíně pro obec a k. ú. Malá Bystřice  a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu pozemku dle předlože-

ného návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

387/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu pozemku p. č. 5444/6, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 421m2 odděleného od původního pozemku p. č. 5444, ostatní 

plocha, silnice, geometrickým plánem č. 1201-758/2002 ověřeným Katastrálním 

úřadem ve Vsetíně pro obec a k. ú. Zubří a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

11/35 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu pozemku dle předlože-

ného návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

388/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu pozemku p. č. 3570/29 o výměře   29 m2, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, odděleného z původního  pozemku parcely ve 

zjednodušené evidenci, původ PK 3571/1 geometrickým plánem č. 673-314/2002 

ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec Uherský Ostroh, k. 

ú. Ostrožské Předměstí  a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu pozemku dle předlože-

ného návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

389/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu pozemků z vlastnictví Zlínského kraje a to : 

1. p. č. 1982/4,  ostatní plocha, vytvořeného  dílem „a“ o výměře 21 m2  odděle-

ným  z původního pozemku p. č. 1979/1, ostatní plocha, dílem „b“ o výměře 40 

m2 odděleným z původního pozemku p. č. 1982/3 ostatní plocha , dílem „c“ o 

výměře 22 m2  odděleným z  p. č. 1984/2, ostatní plocha , 

2. p. č. 1975/3, ostatní plocha o výměře 12 m2 odděleného ze stávajícího pozemku 

1975/2, ostatní plocha, 

dle geometrického plánu č. 393-209/2002 ověřeného Katastrálním úřadem 

v Uherském Hradišti pro k. ú. a obec Nedakonice a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu pozemků dle předlože-

ného návrhu schválit 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

390/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje části pozemku  do výměry 15 m2, odděleného   ze stávajícího 

pozemku p. č. 5430/2, ostatní plocha, silnice  geometrickým plánem potvrzeným 

příslušným katastrálním úřadem  pro obec a k. ú. Jalubí  za  kupní cenu minimálně 

ve výši znaleckého posudku a 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

12/35 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje části pozemku dle předloženého návr-

hu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

391/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje pozemku p. č. 2772/2,  ostatní plocha, silnice o výměře 51 m2 

odděleného  z původního  pozemku p. č. 2772  geometrickým plánem č. 496– 

82/2000, ověřeným Katastrálním úřadem v Kroměříži  pro obec a k. ú. Roštín  za  

kupní cenu minimálně ve výši znaleckého posudku a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje pozemku dle předloženého návrhu 

schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

392/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje pozemku p. č. st. 833/2, zastavěná plocha o výměře 5 m2 od-

děleného z původního  pozemku p. č. 2693/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

geometrickým plánem č. 487–144/2002, ověřeným Katastrálním úřadem 

v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Zlechov za kupní cenu minimálně ve výši zna-

leckého posudku a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje pozemku dle předloženého návrhu 

schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

393/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. 2/45 pozemku p .č. 3650/13, ostatní plocha, silnice, 

2. 2/45 pozemku p. č. 3650/15, ostatní plocha, silnice, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu Kroměříž na LV č. 7880 

pro obec a k. ú. Kroměříž za cenu ve výši znaleckého posudku a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitostí dle předloženého návrhu 

schválit. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

13/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

394/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje pozemku p. č. 3014/15 o výměře 167 m2, ostatní plocha, jiná 

plocha odděleného z původního  pozemku p. č. 3014/1 o výměře 770 m2, ostatní 

plocha, ostatní komunikace geometrickým plánem č. 1355-15/2003 ověřeným kata-

strálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec Kunovice, k. ú. Kunovice u Uher-

ského Hradiště za kupní cenu minimálně ve výši znaleckého posudku a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje pozemku dle předloženého návrhu 

schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

395/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to pozemků vedených 

v katastru nemovitostí  Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti pro obec Kněžpole 

a k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště:  

  

1. p. č  2753/44, ostatní plocha, silnice o výměře 25 m2 , zapsaném na LV č. 856 

od Anny Sporyszové,  bytem Hlavní č. p. 41, Vnorovy- Lideřovice, 696 61 za 

cenu ve výši 1.070,- Kč, 

2. p. č.  2753/16, ostatní plocha, silnice o výměře 25 m2,  zapsaném na LV č. 812 

od Miloslava Špačka, bytem Mistřice č. p. 280, 687 12 a Libuše Zatloukalo-

vé, bytem  tř. Maršála Malinovského  č. p. 936, za cenu ve výši 1070,- Kč, 

3. p. č  2753/27, ostatní plocha, silnice o výměře 35 m2 , zapsaném na LV č. 256 

od Marie Pavlasové a Antonína Pavlase, oba bytem Kněžpole č. p. 109, 687 

12 za cenu ve výši 1.490,-Kč, 

4. p. č  2753/35, ostatní plocha, silnice o výměře 16 m2, zapsaném na LV č. 685 

od Marie Talašové, bytem Březolupy č. p. 225, 687 13 a Vladimíra Kaňov-

ského, bytem SNP č. p. 1182, 765 02 Otrokovice-Kvítkovice za cenu ve výši  

680,- Kč, 

5. p. č  2753/17, ostatní plocha, silnice o výměře 23 m2, zapsaném na LV č. 139 

od Zdeňka Lapčíka, bytem Kněžpole č. p. 240, 687 12 za cenu ve výši  980,- 

Kč, 

6. p. č  2753/41, ostatní plocha, silnice o výměře 20 m2, zapsaném na LV č. 617 

od Ludmily Krmíčkové, bytem  Kněžpole č. p. 165, 687 12 za cenu ve výši  

850,- Kč, 

7. p. č  2753/20, ostatní plocha, silnice o výměře 19 m2 a p. č.  2753/30, ostatní 

plocha, silnice o výměře 16 m2, zapsaných na LV č. 1023 od Anny Suchán-

kové,  bytem Kněžpole, č. p. 265, 687 12 za cenu ve výši 1.490,-Kč, 

8. p. č  2753/21, ostatní plocha, silnice o výměře 62 m2, zapsaném na LV č. 

1046 od Jolany Hanáčkové, bytem  Kněžpole č. p. 130, 687 12 za cenu ve vý-

ši 2.640,- Kč, 

9. p. č. 2753/36, ostatní plocha, silnice o výměře 35 m2 , zapsaném na LV č. 813 

od Zdenky Foltýnové, bytem  Nedachlebice č. p. 188, 687 15 za cenu ve výši 

1.490,- Kč, 

10. p. č  2753/42, ostatní plocha, silnice o výměře 21 m2 , zapsaném na LV č. 835 

od Milana Pavlíka, bytem  Bílovice č. p. 249, 687 12 za cenu ve výši 890,- 

Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

14/35 

11. p. č  2753/26, ostatní plocha, silnice o výměře 26 m2, zapsaném na LV č. 705 

od Rudolfa Hlavačky, bytem  Louky č. p. 434, 686 01 Uherské Hradiště - Ja-

rošov za cenu ve výši 1.110,- Kč, 

12. p. č 2753/28, ostatní plocha, silnice o výměře 18 m2 a p.č. 2753/38, ostatní 

plocha, silnice o výměře 38 m2, zapsaných na LV č. 686 od Ing. Jaromíra 

Housky, bytem  Jihovýchodní I 52, č. p. 1628, Praha 4 -Záběhlice 141 00 za 

cenu ve výši 2.390,- Kč, 

13. p. č  2753/193, ostatní plocha, silnice o výměře 146 m2 a p. č  2753/237, 

ostatní plocha, silnice o výměře 96 m2 zapsaných na LV č. 624 od Štěpána 

Kašného, bytem  Kněžpole č.p. 176, 687 12 za cenu ve výši 10.310,- Kč, 

 

dále pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Uherském 

Hradišti pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště: 

 

14. p. č  1684/169, ostatní plocha, silnice o výměře 324 m2 , zapsaném na LV č. 

963 od Marie Mikoškové, bytem  Za Humny č.p. 515, 686 01 Uherské Hra-

diště – Jarošov  za cenu ve výši 77.760,- Kč, 

 

dále pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1002-

103/2002, ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. 

Hluk: 

 

15. p. č 3003/29, ostatní plocha, silnice o výměře 365 m2 z pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2804/1 od Františka Rybníkáře, by-

tem Zabartoníčí č. p. 1155, 687 25 Hluk za cenu ve výši 26.350,-Kč, 

16. p. č 3003/17, ostatní plocha, silnice o výměře 111 m2 z pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č.2847 od Anny Pospíškové, bytem 

Hradišťská č. p. 680, 687 25 Hluk za cenu ve výši 8.010,-Kč, 

17. p. č 3003/4, ostatní plocha, silnice o výměře 10 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p.č.2849/1 a p. č. 3003/19, ostatní plocha, 

silnice o výměře 89 m2 z pozemku, parcela původ PK p. č. 2851 od Františka 

Šimčíka, bytem Ostrožská č. p. 862, 687 25 Hluk za cenu ve výši  7.150,- Kč, 

18. p. č 3003/31, ostatní plocha, silnice o výměře 422 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2803/1 od Josefa Pospíška, bytem 

Vyšehradská č.p. 332, 687 25 Hluk za cenu ve výši 30.470,- Kč, 

19. 19. p. č 3003/7, ostatní plocha, silnice o výměře 53 m2 z  pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2857 a p. č. 3003/22, ostatní 

plocha, silnice o výměře 130 m2 z  pozemku ve zjednodušené evidenci, par-

cela původ PK p. č. 2859  od Františka Pospíška, bytem Luční č. p. 4593, 760 

05 Zlín za cenu ve výši 13.210,- Kč, 

20. p. č 3003/8, ostatní plocha, silnice o výměře 74 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 2858 ,p. č. 3003/23, ostatní plocha, sil-

nice o výměře 142 m2 z  pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ 

PK p. č. 2860 a p. č. 3003/50, ostatní plocha, silnice o výměře 14 m2 z  po-

zemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2913 od Anny Ne-

mravové, bytem Lánská č. p. 781, 687 25 Hluk za cenu ve výši 16.610,- Kč, 

21. p. č 3003/11, ostatní plocha, silnice o výměře 173 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcely původ PK p. č. 2865, 2866 a p. č. 3003/26, ostatní 

plocha, silnice o výměře 223 m2 z  pozemku ve zjednodušené evidenci, par-

cely původ PK p. č. 2867, 2868 od Františky Dufkové , bytem Novoveská  č. 

p. 611, 687 25 Hluk za cenu ve výši  28.590,- Kč, 

22. p. č. 3003/3, ostatní plocha, silnice o výměře 4 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 2846 a p. č. 3003/18, ostatní plocha, 

silnice o výměře 93 m2 z  pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ 

PK p. č. 2848 od Marie Krsičkové , bytem U Stadionu č. p. 648, 686 01 

Uherské Hradiště za cenu ve výši  7.000,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

15/35 

23. p. č 3003/12, ostatní plocha, silnice o výměře 51 m2 z   pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2869 ,p. č. 3003/27, ostatní plocha, 

silnice o výměře 143 m2 z   pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela pů-

vod PK p. č. 2870 a p. č. 3003/87, ostatní plocha, silnice o výměře 19 m2 z 

 pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 3060/2  od Marie 

Janků, bytem Lánská č. p. 893, 687 25 Hluk za cenu ve výši 15.380,- Kč, 

24. p. č 3003/6, ostatní plocha, silnice o výměře 55 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcely původ PK p. č. 2853, 2854, p. č. 3003/21, ostatní plo-

cha, silnice o výměře 203 m2 z  pozemku ve zjednodušené evidenci, parcely 

původ PK p. č. 2855, 2856 a p. č. 3003/74, ostatní plocha, silnice o výměře 

380 m2 z  pozemku ve zjednodušené evidenci, parcely původ PK p. č. 

2751/10, 2751/11, 2751/13 od Václava Macha, bytem Sadová č. p. 1329, 687 

25 Hluk za cenu ve výši 46.060,- Kč, 

25. p. č 3003/10, ostatní plocha, silnice o výměře 91 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p .č. 2862 a p. č. 3003/25, ostatní plocha, 

silnice o výměře 114 m2 z  pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela pů-

vod PK p. č. 2864 od Marie Štefaníkové a Františka Štefaníka, oba bytem 

Hlavní č. p. 14, 687 25 Hluk za cenu ve výši  14.800,- Kč 

26. p. č. 3003/16 ostatní plocha, silnice o výměře 141 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcely původ PK p. č.2843/2, 2844 od Anny Mořické a An-

tonína Mořického, oba bytem Lánská č. p. 795, 687 25 Hluk za cenu ve výši 

10.180,- Kč, 

27. p. č  3003/28, ostatní plocha, silnice o výměře 306 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č.2804/2 od Pavly Poláškové a Františ-

ka Poláška, oba bytem Ostrožská č. p. 736, 687 25 Hluk za cenu ve výši  

22.090,- Kč, 

28. p. č 3003/32, ostatní plocha, silnice o výměře 862 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2802 od Marie Píšťkové a Jana Píšť-

ka, oba bytem Hlavní č. p. 47, 687 25 Hluk za cenu ve výši  62.240,- Kč, 

 

dále pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 123-

136/2002, ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. 

Částkov: 

 

29. p. č 1321/5, ostatní plocha, silnice o výměře 405 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 319/1 od Josefa Ševčíka, bytem Část-

kov č. p. 33, 687 12 za cenu ve výši  8.510,- Kč, 

30. p. č 1321/6, ostatní plocha, silnice o výměře 119 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 320 od Marie Gabrielové a Vincence 

Gabriela, oba bytem Částkov č. p. 84, 687 12 za cenu ve výši 2.500,- Kč, 

 

dále pozemků oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 414-

136/2002,    415-136/2002,  419-136/2002, ověřenými Katastrálním úřadem 

v Uherském Hradišti pro obec a  k. ú. Březolupy: 

 

31. p. č 3491/12, ostatní plocha, silnice o výměře 71 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 3417/2 od Marie Korábečné, bytem 

Březolupy č. p. 64, 687 13  za cenu ve výši 1.660,- Kč 

32. p. č 3491/6, ostatní plocha, silnice o výměře 24 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č.3433 od Jany Bernatíkové, bytem Bře-

zolupy č. p. 465,687 13 za cenu ve výši 560,-Kč, 

33. p. č 3491/11, ostatní plocha, silnice o výměře 67 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 3423/2 od Marie Řezníčkové,bytem 

Částkov č. p. 79, 687 12  za cenu ve výši 1.570,-Kč, 

34. p. č 3531/12, ostatní plocha, silnice o výměře 55 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č.2192 a p. č. 3531/13, ostatní plocha, sil-

nice o výměře 29 m2 z  pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

16/35 

p. č. 2194 od  Dany Doležalové, bytem Březolupy č. p. 384, 687 13  za cenu 

ve výši 1.970,- Kč, 

35. p. č 3531/8, ostatní plocha, silnice o výměře 245m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č.2175 a p. č. 3531/9, ostatní plocha, sil-

nice o výměře 116 m2 z  pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ 

PK p. č. 2182 od  Marie Lysoňkové, bytem Březolupy č. p. 26, 687 13  za ce-

nu ve výši  8.460,- Kč, 

36. p. č. 3531/11, ostatní plocha, silnice o výměře 48 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2187 od Marie Vrabkové a Jaroslava 

Zajíce, oba bytem bytem Březolupy č. p. 276,687 13 za cenu ve výši  1.120,-

Kč, 

37. p. č 3575/14 ostatní plocha, silnice o výměře 287m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 3123 od Marie Hoferkové a Stanislava 

Hoferka, oba bytem Březolupy č. p. 78,   687 13 za cenu ve výši  6.720,- Kč, 

38. p. č 3575/20, ostatní plocha, silnice o výměře 196 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 3105 od Stanislava Hanáčka, bytem 

Březolupy č. p. 394,687 13 za cenu ve výši 4.590,- Kč, 

39. p. č 3575/19, ostatní plocha, silnice o výměře 178 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 3106 od Mileny Matouškové, bytem 

Březnice č. p. 496, 760 01 za cenu ve výši 4.170,- Kč, 

40. p. č. 3575/12, ostatní plocha, silnice o výměře 106 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 3135 od Stanislava Křena, bytem 

Polní č. p. 725, 686 05 Uherské Hradiště – Mařatice za cenu ve výši  2.480,- 

Kč, 

41. p. č. 3575/17, ostatní plocha, silnice o výměře 169 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 3116 od Ladislava Andrýska, bytem 

Březolupy č. p. 438, 687 13 za cenu ve výši 3.960,- Kč, 

42. p. č. 3575/15, ostatní plocha, silnice o výměře 276 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcely původ PK p. č. st. 457,díl „k“ z p. č. 3121 od Fran-

tiška Luliše, bytem Březolupy č. p. 333, 687 13 za cenu ve výši  6.470,- Kč, 

  

dále pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 248-

171/2002, ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. 

Lopeník: 

 

43. p. č. 2002/102, ostatní plocha, silnice o výměře 347 m2 z  pozemku p. č. 

2002/102 a p. č. 2002/122, ostatní plocha, silnice o výměře 39 m2 z  pozemku 

p. č 1940/17  od  Anežky Ponczové, bytem Lopeník č. p. 165, 687 67  za cenu 

ve výši  9.490,- Kč, 

44. p. č. 2002/84, ostatní plocha, silnice o výměře 343 m2 z  pozemku p. č. 

2002/84 a p. č. 2002/83, ostatní plocha, silnice o výměře 615 m2 z  pozemku 

p. č 2002/83, p. č. 2002/113, ostatní plocha, silnice o výměře 8 m2 ,p. č. 

2002/114, ostatní plocha, silnice o výměře 22 m2 z pozemku p. č. 1894/2 od  

Ludmily Němcové, bytem Lopeník č. p. 173, 687 67  za cenu ve výši   

20.750,- Kč, 

 

a pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 230-

172/2002, ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Ko-

rytná: 

 

45. p. č 2113/188, ostatní plocha, silnice o výměře 273 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p .č. 2014 od Marie Borýskové, bytem 

Korytná č. p. 76, 687 52 za cenu ve výši  5.730,- Kč, 

46. p. č 2113/192, ostatní plocha, silnice o výměře 470 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2022 od Anny  Borýskové, bytem 

Slavíkova 41 č. p. 4405, Ostrava - Poruba 708 00 a Ing. Václava Borýska, by-

tem Bánov č. p. 594, 687 54 Bánov za cenu ve výši  9.870,- Kč a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

17/35 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje nabytí  pozemků dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

396/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to pozemku oddělené-

ho z původního pozemku geometrickým plánem č. 150-336/2002, ověřeným Kata-

strálním úřadem ve Zlíně pro obec a k. ú. Šarovy: 

 

1. p. č. 459/7, ostatní plocha, silnice o výměře 559 m2 z pozemku ve zjednodušené 

evidenci, parcela původ PK č. 1 od  Vlasty Postavové, bytem Broučkova č.  p.  

292, 760 01 Zlín - Příluky za cenu ve výši 11 740,- Kč; 

 

dále pozemku vedeného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Zlíně, praco-

viště Valašské Klobouky  pro obec Petrůvka a k. ú. Petrůvka u Slavičína: 

    

2. p. č. 1376/28, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 60m2 , zapsaném na 

LV č. 307 od  Josefa Gottfrieda, bytem Na Příkopě č.p. 329, 763 26 Pozlovice a 

Františky Gottfriedové, bytem č. p. 14, 763 21 Petrůvka za cenu ve výši  3 150,- 

Kč, 

 

dále pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1697-

335/2002, ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec a k. ú Napajedla: 

 

3. p. č. 6415/7, ostatní plocha, silnice o výměře 8 m2 z pozemku ve zjednodušené 

evidenci, parcela původ PK č. 2205/2 od Jaromíra Havránka, bytem č. p. 259, 

687 09 Boršice za cenu ve výši 400,- Kč, 

4.  p. č. 6415/8, ostatní plocha, silnice o výměře 16 m2 z pozemku ve zjednoduše-

né evidenci, parcela původ PK č. 2208 a p. č. 6415/54, ostatní plocha, silnice o 

výměře 71 m2 z  pozemků ve zjednodušené evidenci, parcely původ PK č. 

2452/2 a 2452/3 od Věry Taftové, bytem Tůně č. p. 848, 686 01 Uherské Hra-

diště za cenu ve výši  4 390,- Kč, 

5. p. č. 6415/14, ostatní plocha, silnice o výměře 24 m2 z pozemku ve zjednoduše-

né evidenci, parcela původ PK č. 2227 od  Boženy Řihoškové, bytem Hráza č. 

p. 145, 768 21 Kvasice za cenu ve výši 1210,- Kč, 

6. p. č. 6415/17 ostatní plocha, silnice o výměře 48 m2 z pozemku ve zjednoduše-

né evidenci, parcela původ PK č. 2235 a     p. č. 6415/25, ostatní plocha, silnice 

o výměře 59 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

2253 od Věry Holubové, bytem Sládkova č. p. 1221, 763 61 Napajedla za cenu 

ve výši    5 390,- Kč, 

7. p. č. 6415/37 ostatní plocha, silnice o výměře 22 m2 z pozemku ve zjednoduše-

né evidenci, parcela původ PK č. 2447 od Ivany Kadlecové a Jaromíra Kadlece, 

oba bytem Mokrá č. p. 293, 760 01 Zlín - Mladcová za cenu ve výši 1 110,- Kč, 

8. p. č. 6415/38 ostatní plocha , silnice o výměře 30 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 2444 od Aloise Vychodila, bytem 1. máje č. 

p. 712, 763 61 Napajedla za cenu ve výši 1 510,- Kč, 

9.  p. č. 6415/39 ostatní plocha, silnice o výměře 16 m2 z pozemku ve zjednoduše-

né evidenci, parcela původ PK č. 2442/2 od Ing. Josefa Blažka, a Jiřiny Blaž-

kové , oba bytem Komenského č. p. 1081, 763 61 Napajedla  za cenu ve výši  

810,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

18/35 

 10. p. č. 6415/40 ostatní plocha, silnice o výměře 16 m2 z pozemku ve zjednoduše-

né evidenci, parcela původ PK č. 2442/1 a   p. č. 6415/41 ostatní plocha, silnice 

o výměře 40 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

2439 od Ing. Bohumíra Daňka, bytem Zahradní 32 č. p. 709, 746 01 Opava – 

Předměstí a Jiřiny Knoppové, bytem Husarova č. p. 12, 704 00 Ostrava - Výš-

kovice za cenu ve výši 2 820,- Kč, 

 11. p. č. 6415/51 ostatní plocha, silnice o výměře 17 m2 z pozemku ve zjednoduše-

né evidenci, parcela původ PK č. 2417 od Miroslava Bajaji, bytem Svatopluko-

va č. p. 667, 763 61 Napajedla  za cenu ve výši 860,- Kč, 

 12.  p. č. 6415/53 ostatní plocha, silnice o výměře 47 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 2452/1 od Jiřího Karase, bytem Smetanova 

č. p. 1390,763 61 Napajedla za cenu ve výši  2 370,- Kč, 

 

dále pozemku odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1142-

192/2002, ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Březnici a k. ú. Břez-

nice u Zlína: 

 

 13. p. č. 1812/8 ostatní plocha, silnice o výměře 160 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1671/2 od Ludmily Marcaníkové, bytem 

Březnice č. p. 36, 760 01  za cenu ve výši 10 330,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje nabytí pozemků dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

397/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 
 

návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to pozemků oddě-

lených z původních pozemků geometrickým plánem č. 93-119/2002, ověřeným 

Katastrálním úřadem v Kroměříži pro obec a k. ú. Zlámanka:   
 

1. p. č. 1213/9 o výměře 12 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 481, 

orná půda  a p. č. 1213/24 o výměře 34 m2, ostatní plocha, silnice z  po-

zemků p. č. 560/313, ostatní plocha, p. č. 560/357, orná půda  od Dagmar 

Musilové, bytem Matochova 14, č. p. 305, Olomouc-Hejčín 779 00   za 

cenu ve výši  11.040,- Kč, 

2. p. č. 1213/11 o výměře 48 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 489, 

orná půda  a p. č. 1213/26 o výměře 55 m2 , ostatní plocha, silnice 

z pozemků p. č. 560/315, ostatní plocha, p. č. 560/380, orná půda od Sta-

nislava Štěrby, bytem  Zlámanka, č.p. 16, Kroměříž-Zlámanka 768 01  za 

cenu ve výši  24.720,- Kč, 

3. p. č. 1213/3 o výměře 84 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemků p. č. 

460/10, trvalý travní porost, p. č. 560/373, orná půda, p. č. 1220/5, ostatní 

plocha ,  p. č. 1214/3 o výměře 59 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. 

č. 448, trvalý travní porost a p. č. 1214/4 o výměře 123 m2 z  pozemků p. 

č. 438/5, orná půda, p. č. 438/6, orná půda, p. č. 442/2, trvalý travní po-

rost, p. č. 444/1, zahrada, p. č. 1280/99, ostatní plocha od Stanislava Pře-

cechtílka, bytem Osvoboditelů 12, č.p. 104, Kroměříž –Vážany  767 01 za 

cenu ve výši  63.840,- Kč, 

4. p. č. 1213/12 o výměře 159 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 

496, orná půda  a p. č. 1213/27 o výměře 37 m2, ostatní plocha, silnice z  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

19/35 

pozemku p. č. 494, orná půda od Vlastimila Sanitrníka, bytem Zlámanka  

č. p. 13, Kroměříž-Zlámanka  767 01 za cenu ve výši  47.040,- Kč, 

5. p. č. 1213/17 o výměře 12 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 511, 

orná půda od Jaroslava Stratila, bytem Zlámanka č. p. 4, Kroměříž-

Zlámanka 767 01  za cenu ve výši  2.880,- Kč, 

6. p. č. 1213/16 o výměře 17 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 510, 

orná půda od Marie Immrové, bytem Kolářská 20, č. p. 90, Opava-Město 

746 01 za cenu ve výši  4.080,- Kč, 

7. p. č. 1213/7 o výměře 41 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 476, 

orná půda , p. č. 1213/18 o výměře 20 m2, ostatní plocha, silnice z  po-

zemku p. č. 514, orná půda a p. č. 1213/22 o výměře 82 m2 z původního 

pozemku p. č. 471, orná půda od Marie Šiškové, bytem Zlámanka  č. p. 

70, Kroměříž-Zlámanka  767 01 za cenu ve výši  34.320,- Kč, 

8. p. č. 1213/13 o výměře 94 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 

500/4, orná půda  a p. č. 1213/29 o výměře 44 m2 , ostatní plocha, silnice 

z  pozemku p. č. 502, orná půda, od Anny Štěrbové, bytem Zlámanka  č. 

p. 52, Kroměříž-Zlámanka  767 01 za cenu ve výši  33.120,- Kč, 

9. p. č. 1213/15 o výměře 29 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 507, 

orná půda od Marie Strašákové, bytem Bařice-Velké Těšany 5, Kvasice 

768 21 a Jaroslava Dohnala , bytem Karolín č. p. 75, Kvasice 768 21 za 

cenu ve výši  6.960,- Kč, 

10. p. č. 1213/31 o výměře 89 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 

560/382, orná půda od Miroslavy Bednaříkové, bytem Včelín č. p. 1160, 

Hulín 768 24, Mileny Pečínkové, bytem Masarykova třída č. p. 739, Orlo-

vá-Lutyně, 735 14 a Zdeňka Pečínky, bytem Puchýřova 1, č. p. 2324, Br-

no-Líšeň, 628 00 za cenu ve výši  21.360,- Kč 

11. p. č. 1213/20 o výměře 66 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 

517/2, orná půda  od Římskokatolické farnosti Zlámanka, se sídlem Zlá-

manka 11, Kroměříž, 768 01 za cenu ve výši  15.840,- Kč a 
 

 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje nabytí pozemků dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

398/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu pozemku p. č. 668/2, ostatní plocha, silnice o 

výměře 35m2 odděleného z původního pozemku p. č. 668, ostatní plocha, silnice 

geometrickým plánem č. 460-58/2003 ověřeným Katastrálním úřadem Uherské 

Hradiště, pracoviště Uherský Brod pro obec Uherský Brod  a k. ú. Havřice a 

                                                                                                           

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu pozemku dle předlože-

ného návrhu schválit. 

 

 

 

 
 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

20/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

399/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu části pozemku díl „b“ o výměře 605 m2,  oddě-

leného z původního pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci číslo PK 2216/1  

na LV č. 641 pro k. ú. Troubky, obec Troubky-Zdislavice z vlastnictví Zlínského 

kraje a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu pozemku dle předlože-

ného návrhu schválit 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

400/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

úpravu výměr nabývaných částí pozemků do vlastnictví Zlínského kraje schvále-

ných usnesením 282/Z14/02 dle specifikace a v rozsahu přílohy č. 463-03-P1 pro k. 

ú. Jankovice u Holešova a dle specifikace a v rozsahu přílohy č. 463-03-P2 pro k. ú. 

Hlinsko pod Hostýnem vyplývající z následného geometrického zaměření stávají-

cích pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži k 

dokončení výkupů pozemků pro realizaci stavby „Rekonstrukce silnice II/438 Hlin-

sko – Jankovice“ a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje úpravu výměr vykupovaných pozemků do vlastnictví 

Zlínského kraje dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

401/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na nabytí pozemků v k. ú. Pravčice,  k. ú. Třebětice a k. ú. Všetuly dle speci-

fikace a v rozsahu přílohy č. 455-03-P1 vzniklých geometrickým oddělením ze stá-

vajících pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži 

do vlastnictví Zlínského kraje pro účely realizace stavby „Rekonstrukce silnice 

II/432 Holešov – Hulín“ za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem a 

 

  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje nabytí pozemků do vlastnictví Zlínského kraje dle 

předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

21/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

403/R15/03  s v ě ř u j e   

 

rozhodování o uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce na dobu určitou do 

dvou let ekonomickému odboru Krajského úřadu Zlínského kraje podle ust. § 59 

odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., v platném znění, mimo rozhodování o uza-

vírání těchto smluv nakládajících s majetkem ve správě škol a školských zařízení 

zřizovaných krajem, u nichž se toto oprávnění svěřuje odboru školství, mládeže a 

sportu Krajského úřadu Zlínského kraje, s tím, že tyto smlouvy 

1. sjednávají a podepisují ředitelé příspěvkových organizací Zlínského kraje, po-

kud jde o majetek, který byl  svěřen příspěvkové organizaci do správy a pokud 

oprávnění k jejich uzavírání nevyplývá z platné zřizovací listiny; 

2. sjednává a podepisuje vedoucí ekonomického odboru, pokud jde o nemovitý 

majetek, který nebyl svěřen do správy právnické osoby zřizované krajem a kte-

rý není užíván pro činnost krajského úřadu a  

  

 u k l á d á  

  

 vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu informovat čtvrtletně o učiněných 

rozhodnutích ekonomický odbor. 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

404/R15/03  b e r e    n a    v ě d o m í  

 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvko-

vé organizace (příloha č. 416-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Muzea ji-

hovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizace. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

405/R15/03  b e r e    n a    v ě d o m í  

 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace (pří-

loha č. 417-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Muzea 

Kroměřížska, příspěvkové organizace. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

22/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

406/R15/03  b e r e    n a    v ě d o m í  

 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové 

organizace (příloha č. 418-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Muzea re-

gionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

407/R15/03  b e r e    n a    v ě d o m í  

 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěv-

kové organizace (příloha č. 419-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Slováckého 

muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

408/R15/03  u k l á d á    

 

vedoucímu odboru kultury a památkové péče posoudit možnosti Zlínského kraje tý-

kající se vícezdrojového financování kulturních zařízení nadregionálního charakteru 

s ohledem na schválení zákona o rozpočtového určení daní. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

409/R15/03  s c h v a l u j e 

 

upravený rozpočet investičního fondu (jeho tvorbu a použití) na rok 2003,  příspěv-

kových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti kultury: 

1. Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace; 

2. Slováckého muzeu v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace; 

3. Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace; 

4. Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizace; 

5. Hvězdárny ve Val. Meziříčí, příspěvkové organizace; 

6. Hvězdárny ve Vsetíně, příspěvkové organizace; 

7. Krajské galerie výtvarného umění, příspěvkové organizace; 

8. Krajské knihovny Františka Bartoše, příspěvkové organizace 

předložený v přílohách č. 434-03-P1 až 434-03-P8. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

23/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

410/R15/03  s o u h l a s í   

 

s odkoupením „Strategie rozvoje šetrného cestovního ruchu v regionu Slovácko“ od 

Regionu Slovácko sdružení pro rozvoje cestovního ruchu se sídlem na Masarykově 

nám. 35 v Uherském Hradišti, IČ: 687 31 841 zpracovanou řešitelem ARC Miku-

lov, s. r. o. se sídlem v Mikulově, Náměstí 30, IČ: 255 79 401 za cenu 180 000,- 

Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

411/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. návrh záměru darování nemovitosti z  vlastnictví Zlínského kraje Statutárnímu 

městu Zlín, a to části  pozemku parc. č. 1645/3 zapsané na LV č. 1005 v obci 

Zlín a katastrálním území Příluky u Zlína ve výměře nezbytně nutné pro vybu-

dování cyklostezky za podmínky, že úhradu na zpracování geometrického plánu 

zaplatí obdarovaný; 

2. návrh nabytí nemovitostí formou darování do vlastnictví Zlínského kraje od 

Statutárního města Zlína, a to nebytového prostoru  vymezeného geometrickým 

plánem v bytovém objektu čp. 3583 o výměře 174 m2  na st. pl. 4414 a id. 

17400/51836 st. pl. č. 4414 o výměře 206 m2  a p. č. 3233/36 o výměře 156 m2  

vše zapsáno na LV č. 10001 pro  obec a k. ú. Zlín a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr darování nemovitého majetku Statutárnímu 

městu Zlín a záměr nabytí daru od Statutárního města Zlína dle předloženého návr-

hu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

412/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Střední zdravotnické školy a Vyšší zdravot-

nické školy, Vsetín, nám. Svobody 809 ve znění uvedeném v příloze č. 429-03-

P1; 

2. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Domova mládeže, Kroměříž, Štěchovice 1315 

ve znění uvedeném v příloze v příloze č.429-03-P2; 

3. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní školy, Valašské Meziříčí, okres Vse-

tín ve znění uvedeném v příloze č. 429-03-P3; 

4. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní školy a Pomocné školy, Kroměříž, 1. 

máje 209 ve znění uvedeném v příloze č. 429-03-P4; 

5. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Zvláštní školy, Otrokovice, Komenského 579 

A ve znění uvedeném v příloze č. 429-03-P5; 

6. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní školy, Vsetín, Strmá 34 ve znění uve-

deném v příloze č. 429-03-P6;          

7. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Plavecké školy, Uherské Hradiště ve znění 

uvedeném v příloze č. 429-03-P7 a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

24/35 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tyto dodatky ke schválení. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

413/R15/03  s c h v a l u j e 

 

Metodiku pilotních projektů v rámci I. etapy realizace SIPVZ (příloha č. 399-03-

P1) a 

 

  

 p o v ě ř u j e 

 

1. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, předložit Radě Zlínského kraje ke 

schválení členy hodnotící komise k vyhodnocení pilotních projektů v rámci I. 

etapy SIPVZ na další zasedání Rady Zlínského kraje dne  9. 6. 2003; 

2. Stanislava Minaříka, vedoucího odboru školství, mládeže a sportu vyhlášením 

podpory pilotních projektů v termínu do 31. 5. 2003.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

414/R15/03  s c h v a l u j e    

 

dle zákona č. 250/2000 Sb.,  § 30 odst. 4  převod částky 63 tis. Kč z rezervního fon-

du  Pedagogicko – psychologické poradny Kroměříž, Jánská 197, 676 01 Kroměříž 

k posílení jejího investičního fondu. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

415/R15/03  s c h v a l u j e 

 

s předpokladem účasti státního rozpočtu investiční záměr pod názvem akce „Do-

stavba a rekonstrukce Gymnázia Zlín - III. etapa“ (příloha č. 404-03-P1); investo-

rem akce je Gymnázium, Zlín, Lesní čtvrť 1364 a předpokládané náklady III. etapy 

akce jsou ve výši 55 496 tis Kč a  

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, podpisem schválených investičních 

záměrů a uplatněním požadavku na státní rozpočet. 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

416/R15/03  s c h v a l u j e 

 

investiční záměr Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské a Středního odborné-

ho učiliště sklářského, Valašské Meziříčí, Zašovská 100 pod názvem akce „Staveb-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

25/35 

ní úpravy v části suterénu školy, Přípojka tepla“ (příloha č. 405-03-P1); předpoklá-

dané celkové náklady akce 2 929 tis. Kč, z toho I. etapa v roce 2003 ve výši  1 888 

tis. Kč a druhá etapa v roce 2004 ve výši 1 041 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

417/R15/03  s c h v a l u j e 

 

1. poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí     

v oblasti tělovýchovy a sportu v členění:  

 

 
 

1. Tělocvičná jednota Sokol, Vsetín IČ 62334964 5 000,- Kč 

 akce – Slavnostní župní tělocvičná akademie 

2. TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA Ostrožská Nová Ves IČ 60369761 4 000,- Kč 

 akce – XXVI. Novoveský přespolák 

3. AEROKLUB KROMĚŘÍŽ IČ 18190235 10 000,- Kč 

 akce – Plachtařské závody 

4. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod  IČ 00531138 25 000,- Kč 

 akce – III.ročník memoriálu Vladimíra Slavíčka 

5. 
Handball Club Internationale Travel Service Uherské Hra-

diště IČ 66545731 20 000,- Kč 

 akce – VI. ročník mezinárodního turnaje v házené „ITS CUP KORD 2003“  

6. Klub stolního tenisu Zlín IČ 49157523 10 000,- Kč 

 akce – Mistrovství republiky ve stolním tenise v kategorii mladší žáci 

7. Fotbalový klub FC Zlín IČ 67008127 5 000,- Kč 

 akce – 33.ročník mezinárodního turnaje v kopané (Leinfelden – Německo) 

8. 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA Slovácká Slavia Uherské Hra-

diště IČ 46956808 3 000,- Kč 

 akce – Mezinárodní volejbalový turnaj žákyň 

9. SLOVÁCKÝ AEROKLUB Kunovice IČ 00557587 15 000,- Kč 

 
akce – Otevřené 9.Plachtařské mistrovství České republiky dvojmístných kluzáků a 

1.Plachtařský pohár Leteckých závodů, a.s. 

10. Sportovní klub neslyšících v Kroměříži IČ 47934263 5 000,- Kč 

 akce – Velikonoční turnaj ve futsalu 

11. Tělovýchovná jednota Sokol Slopné IČ 46307451 2 500,- Kč 

 akce – Velikonoční turnaj ve stolním tenise 

12. Sokolská župa Komenského v Uherském Hradišti IČ 16361083 5 000,- Kč 

 akce – Župní přebor sokolské všestrannosti 

13. Šachový klub VP ELEKTRONIKA Zlín IČ 49158023 5 000,- Kč 

 akce – 13.ročník Memoriálu Antonína Vaculíka 

14. Homo hardcoreus IČ 26615185 2 000,- Kč 

 akce – VI.ročník off-road triatlon Homo hardcoreus  

15. VOLLEYBALL SPORT CLUB ZLÍN IČ 00567931 10 000,- Kč 

 akce – Mezinárodní turnaj ve volejbale žáků ZLÍN CUP 2003 

16. Tělovýchovná jednota Sport Club MEZ, Brumov IČ 18757561 4 500,- Kč 

 akce – Volejbalový turnaj juniorek 

 

 

2. poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu ak-

cí  v oblasti mládeže v členění: 

 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

26/35 

1. JUNÁK – svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín IČ 41084624 2 000,- Kč 

 akce – Den otevřených kluboven + celoměstská hra Hon na Širokko 

2. JUNÁK – svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín IČ 41084624 3 500,- Kč 

 akce – Zkuste si triatlon 

3. Základní škola Žalkovice, Kroměříž IČ 71008586 20 000,- Kč 

 akce – VI.Olympiáda malotřídních škol 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

418/R15/03  v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb.,o krajích, s uzavřením nájemní 

smlouvy mezi Zvláštní školou Vsetín Strmá čp. 34 Vsetín, IČ 70238898 příspěvko-

vou organizací Zlínského kraje na straně nájemce a Základní školou Vsetín Sychrov 

čp. 97 Vsetín IČ 60990465, příspěvkovou organizací Města Vsetín, na straně prona-

jímatele na nájem nebytových prostor v budově občanské vybavenosti čp. 97 na st. 

pl. 4084 pro obec a k. ú. Vsetín ve znění přílohy č. 412-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

419/R15/03  s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-

počtů, § 28 povýšení závazných ukazatelů rozpočtu přímých vzdělávacích  NIV na 

rok 2003 pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem na 1 555 336 tis. 

Kč,  v rozpisu dle přílohy č. 422-03-P1a 

 

p o v ě ř u j e  

 

Stanislava Minaříka, vedoucího odboru školství, mládeže a sportu krajského úřadu, 

podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem.                                                  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

420/R15/03  j m e n u j e  

 

paní Mgr. Evu Čapkovou do funkce ředitelky Zvláštní školy internátní, Vizovice, 

okres Zlín s účinností od 1. 6. 2003 a 

 

s c h v a l u j e 

 

platový výměr č. j. ŠK/2047/03/Heg pro ředitelku Zvláštní školy internátní, Vizovi-

ce, okres Zlín předložený v příloze 430-03-P3. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

27/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

421/R15/03  s c h v a l u j e 

 

odměnu k ocenění pracovních zásluh při dovršení padesáti let věku pro: 

1. ředitele Zvláštní školy, Halenkov 25 ve výši uvedené v příloze 431-03-P1; 

2. ředitelku Základní umělecké školy, Hulín, nám. Míru 123 ve výši uvedené 

v příloze 431-03-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

422/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Metodický pokyn MŠMT, kterým se vyhlašuje rozvojový program „Vyrovnávání 

disproporcí ve vzdělávací nabídce krajů ve vztahu k potřebám jejich rozvoje“ (pří-

loha č. 432-03-P2),  

 

p o v ě ř u j e 
 

1. Stanislava Minaříka, vedoucího odboru školství, mládeže a sportu zpracováním 

projektu v rámci tohoto programu; 

2. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana,  schválením projektu a jeho odesláním 

na MŠMT do 10. 6. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

423/R15/03  s c h v a l u j e  

 

dotisk info map Zlínského kraje v počtu 10.000 kusů za cenu cca 175.000,- Kč fir-

mou SHOCart, spol. s r.o., Zádveřice 48, 763 12 Vizovice, IČ 40942040. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

424/R15/03  b e r e   n a    v ě d o m í 

 

Roční zprávu o stavu požární ochrany ve Zlínském kraji za rok 2002 (příloha č. 

400-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Roční zprávu o stavu požární ochrany ve 

Zlínském kraji za rok 2002. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

28/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

425/R15/03  s c h v a l u j e  

 

dotaci ve výši 50.000,-Kč Olomouckému arcibiskupství, IČ: 45317054 na akci „Ve-

lehrad 2003 – IV. ročník setkání vozíčkářů a koncert lidí dobré vůle“ z Fondu kultu-

ry Zlínského kraje a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru kultury a památkové péče připravit smlouvu k podpisu. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

426/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad: 

1. - X. mezinárodním festivalem Kunovské léto, pořádaným ve dnech 18. – 

22.  června 2003 v Kunovicích; 

- XI. Mezinárodním festivalem dětských folklorních souborů „Písní a tan-

cem“, který se koná ve dnech 11. – 14. 9. 2003 v Luhačovicích;  

2. - X. kongresem interní medicíny pro lékaře v praxi, který se uskuteční ve 

dnech 17. až 20. září 2003; 

- VIII. kongresem gerontologie a geriatrie s mezinárodní účastí, který bude 

probíhat v termínu od 17. do 20. září 2003; 

3. setkání Národního sněmu regionů 2003, který se uskuteční od 3. 6. do 5. 6. 

2003 v Kroměříži; 

4. Mistrovstvím České republiky v MTB maratonu, které proběhne v rámci 

závodu „Česká spořitelna Bikemaraton Drásala“ dne 5.7.2003; 

5. akcí „Den s modrým majákem“, který se koná dne 21. června 2003 

v Uherském Hradišti. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

427/R15/03  s t a n o v u j e 

 

v souladu s ustanovením § 10 písm. a) a písm. d) vládního nařízení č. 251/1992 Sb.  

mimořádné    odměny ředitelům příspěvkových organizací zřízených Zlínským kra-

jem předložené v příloze č. 407-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

428/R15/03  b e r e   n a  v ě d o m í  

 

Zadání Podprogramu na podporu zvýšení připravenosti obcí Zlínského kraje na vy-

užívání strukturálních fondů (absorpční kapacita) dle přílohy 469-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

29/35 

1. Podprogram na podporu zvýšení připravenosti obcí Zlínského kraje na využí-

vání strukturálních fondů (absorpční kapacita); 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/010/2003, kterým se převádí částka 3 100 000,- Kč 

z ORJ 50 a 120 do Programového fondu Zlínského kraje dle přílohy č. 369-03-

P2.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

429/R15/03  b e r e   n a  v ě d o m í  

 

Zprávu o Radonovém programu České republiky a jeho aplikaci n území Zlínského 

kraje (dle přílohy 408-03-P1) a 

 

u k l á d á  

 

1. řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje připravit dohody o provedení práce 

v důsledku zabezpečení úkolů na úseku radonového programu ČR; 

2. vedoucímu odboru strategického rozvoje zabezpečit rozmístění detektorů typu 

RAMARN do budov se zvýšeným obsahem radonu. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

430/R15/03  s c h v a l u j e    

 

1. dle § 49b zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-

dějších předpisů, vyhlášení veřejné zakázky na zabezpečení “Měření imisního 

zatížení Zlínského kraje vybranými organickými polutanty“; 

2. znění poptávkového listu (dle přílohy č. 438-03-P1) a seznam zájemců o veřej-

nou zakázku, jimž bude výzva doručována (příloha č. 438-03-P2) a  

 

j m e n u j e 

 

komisi pro hodnocení nabídek ve složení : 

Vojtěch Jurčík – předseda, Alan Urc, Tomáš Hladík, Bohumil Drápala, Miroslava 

Knotková, Bohdana Pešková – tajemník, náhradníci – Milena Novotná, Pavel Ku-

lička a    

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, odeslat  do 29. 5. 2003 po-

ptávkový list vybraným zájemcům o veřejnou zakázku. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

431/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh Jednacího řádu Zastupitelstva Zlínského kraje JR/01/04/03 dle přílohy č. 395-

03-P1 a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

30/35 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje k projednání.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

432/R15/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

v souladu s MP/14/03/02 – Pravidla pro poskytování mimořádných nebo jednorá-

zových odměn a jiných náhrad občanům za práci v orgánech Zlínského kraje odmě-

ny za 1. pololetí 2003 členům komisí Rady Zlínského kraje a členům výborů Zastu-

pitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje, ve výši 

dle přílohy č. 409-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit v souladu s MP/14/03/02 – Pravidla pro po-

skytování mimořádných nebo jednorázových odměn a jiných náhrad občanům za 

práci v orgánech Zlínského kraje odměny za 1. pololetí 2003 členům komisí Rady 

Zlínského kraje a členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy 

Zastupitelstva Zlínského kraje, ve výši dle přílohy č. 409-03-P1. 
 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

433/R15/03  s c h v a l u j e  

plán kontrolní činnosti oddělení kontroly odboru kancelář ředitele krajského úřadu 

na druhé pololetí 2003 v rozsahu dle přílohy č. 402-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

434/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o stavu přípravy smluvních vztahů v rámci Projektu DTM (příloha č. 403-

03-P1) a 

s c h v a l u j e  

zapojení rozpočtových prostředků v rámci rozpočtu Zlínského kraje, určených pro 

Projekt DTM, jako vstupní jednorázový motivační faktor podporující zapojení obcí 

Zlínského kraje do tohoto projektu.    

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

435/R15/03  s c h v a l u j e  

1. vyhlášení veřejné zakázky podle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na nákup počítačů a monitorů 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

31/35 

pro potřeby Zlínského kraje (55 ks počítačů a 55 ks monitorů) ve znění přílohy 

č. 410-03-P1; 

2. seznam zájemců, kteří budou osloveni podle přílohy č. 410-03-P2 a 

j m e n u j e  

komisi pro posouzení a vyhodnocení veřejné zakázky v tomto složení: Jaroslav 

Drozd – předseda, Jiří Němec, Radek Šipka, Pavel Novotný, Leona Petrášová – 

členové, Zdenka Bukvicová – tajemník, Michael Zámečník – náhradník a 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele krajského úřadu: 

1. zajistit do 27. 5. 2003 odeslání výzvy ve znění podle přílohy č. 410-03-P1 vy-

braným zájemcům dle seznamu v příloze č. 410-03-P2; 

2. zajistit do 29. 5. 2003 zveřejnění výzvy na Centrální adrese a na webových 

stránkách Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

436/R15/03  s c h v a l u j e 

 

1. dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo s INPRA, spol. s r. o., Příluky 304, Zlín, IČ: 

47905751 ve znění přílohy č. 442-03-P1, 

2. dodatek č. 4 ke smlouvě o odvozu odpadu s MARIUS PEDERSEN a. s., Malé 

náměstí 124, Hradec Králové, IČ: 42194920 ve znění přílohy č. 442-03-P2,  

3. dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo s Úklidové služby Křemének, s. r. o., tř. T. Bati 

299, Zlín, IČ: 26277034 ve znění přílohy č. 442-03-P3, a 

 

 

  

 

u k l á d á 

 

řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje zajistit podpis dodatků k již  uzavřeným 

smlouvám v termínu do 30. 5. 2003.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

437/R15/03  s c h v a l u j e 

 

návrh programu 18. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 18. června 2003 

uvedený v příloze č. 435-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

438/R15/03  b e r e  n a  v ě  d o m í   

 

zprávu o připravované deklaraci  (dle přílohy č. 473-03-P1) 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

32/35 

v y j a d ř u j  e    

 

vůli ke spolupráci municipalit se Zlínským krajem a 

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu připravit návrh textu společných záměrů na setkání starostů 

obcí Zlínského kraje s představiteli Zlínského kraje dne 3. 6. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

439/R15/03  s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/008/2003, kterým se zvyšují příjmy a výdaje Zlín-

ského kraje o 12 078 tis. Kč v členění dle přílohy č. 480-03-P1; 

2. zvýšení provozního příspěvku pro  Územní středisko zdravotnické záchranné 

služby Zlín o 3 130 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

440/R15/03  s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/009/2003, kterým se: 

1. zvyšují příjmy Zlínského kraje na položce 4116 o přijatou dotaci z Úřadu práce 

Vsetín ve výši 24 958,- Kč; 

2. zvyšují výdaje ORJ 150 – odbor školství, paragraf 3114 – speciální základní 

školy, položka 5331 – neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organi-

zacím pro Zvláštní školu Horní Lideč, okr. Vsetín na zřízení společensky účel-

ného pracovního místa ve výši  24 958,- Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

441/R15/03 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit na základě § 47 zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí další odměny v nejvyšší výši pod-

le vykonávané funkce v souladu s nařízením vlády č. 37/2003 Sb., za první pololetí 

roku 2003 všem neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského kraje, s výjimkami 

uvedenými v příloze č. 482-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

442/R15/03  u k l á d á 

 

v souladu s ust. § 28 odst. 4, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pra-

vidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, odvody do rozpočtu zři-

zovatele z investičních fondů následujícím příspěvkovým organizacím: 

1. Střední zdravotnické škole a Vyšší zdravotnické škole, Zlín, Příluky 372, se 

sídlem Příluky 372, 760 01  Zlín, odvod ve výši 3 000 tis. Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

33/35 

2. Střední zdravotnické škole, Kroměříž, Albertova 4261, se sídlem Albertova 

4261, 767 26  Kroměříž, odvod ve výši 2 500 tis. Kč; 

3. Střední průmyslové škole, Zlín, tř. Tomáše Bati 4187, se sídlem tř. T. Bati 

4187, 762 47  Zlín, odvod ve výši 3 000 tis. Kč; 

4. Středisku služeb školám Zlínského kraje se sídlem Nádražní 23, 686 01  

Uherské Hradiště, odvod ve výši 1 500 tis Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření ZZK/012/2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

443/R15/03  s o u h l a s í  

s přesunem finančních prostředků z rezervy Zlínského kraje z ORJ 30 – odbor eko-

nomický do ORJ 10 – Krajský úřad – vnitřní správa zajištěný rozpočtovým opatře-

ním č. ZZK/011/2003, ve výši 1 247 tis. Kč a 

d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

a) rozpočtové opatření č. ZZK/011/2003 v navrhované výši, 

b) v souladu s § 35 odst.2 zákona o krajích: 

- osobní výdaje krajského úřadu ve výši 103 606 tis. Kč, 

- věcné výdaje krajského úřadu ve výši 98 185 tis. Kč, v tom kapitálové 

výdaje 10 357 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

444/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy č. 486-03-P1 a 

s c h v a l u j e  

jako nejvýhodnější nabídku uchazeče – Samohýl Motor Zlín, a. s. Zlín, IČ 

25511165, za celkovou cenu 1 825 380 Kč (včetně DPH) a 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele krajského úřadu: 

1. předložit do 30. 5. 2003 k podpisu kupní smlouvu na nákup pěti osobních au-

tomobilů ve specifikaci dle přílohy č. 486-03-P2 u společnosti Samohýl Motor 

Zlín, a. s. Zlín; 

2. připravit do 30. 5. 2003 pro projednání v orgánech Zlínského kraje rozpočtové 

opatření pokrývající přesun prostředků z rozpočtové rezervy pro pořízení osob-

ních automobilů ve specifikaci dle přílohy č. 486-03-P2 a pokrytí souvisejících 

nákladů s jejich provozem; 

3. po dodávce vozidel předložit na nejbližší zasedání Rady Zlínského kraje 

smlouvu o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání k vý-

konu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům mezi Zlín-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

34/35 

ským krajem a uvolněnými členem Zastupitelstva Zlínského kraje (panem Jaro-

slavem Drozdem a paní Ester Cvejnovou). 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

445/R15/03  b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy č. 487-03-P1 a 

s c h v a l u j e  

jako nevýhodnější nabídku uchazeče Technosoft, spol. s r. o. Chropyně, IČ 

25309382, za celkovou cenu 649 224 Kč (včetně DPH) a 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele krajského úřadu: 

1. zaslat do 28. 5. 2003 všem uchazečům informaci o výsledku veřejné zakázky; 

2. v případě, že nebudou ze strany uchazečů vůči výsledku veřejné zakázky po-

dány v zákonné lhůtě námitky, předložit k podpisu do 13. 6. 2003 kupní 

smlouvu na nákup dvanácti notebooků ve specifikaci dle přílohy č. 487-03-P2 

u společnosti Technosoft, spol. s r. o. Chropyně. 
 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

446/R15/03  s c h v a l u j e 

 

v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, změnu závazných ukazatelů rozpočtu, u provozních ONIV, na 333 

436 tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizované Zlínským krajem na rok 2003, 

v rozpisu dle přílohy č. 488-03-P1 a 

 

p o v ě ř u j e  

 

Michala Hanačíka, člena rady zodpovědného za školství, mládež a sport a vedoucí-

ho odboru školství, mládeže a sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol 

a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

447/R15/03  s c h v a l u j e 

 

nové znění Části VII metodického pokynu MP 13/02/03 – Pravidla pro poskytování 

veřejné podpory Zlínským krajem takto: 

Část VII 

Přechodná a závěrečná ustanovení 

Článek 33 – Přechodná ustanovení 

1. U podpory malého rozsahu z rozpočtu Zlínského kraje lze poskytnout tuto pod-

poru jednomu příjemci nad finanční rámec stanovený v čl. 3 odst. 2, písm. b) 

v rámci vyhlášeného Podprogramu pro nestátní a neziskové organizace na úse-

ku sociálních služeb. Toto přechodné ustanovení je platné do 31. 12. 2003. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/03 

 

35/35 

Článek 34 – Zrušovací ustanovení 

1. Zrušuje se metodický pokyn MP/13/01/02 schválený dne 6. 5. 2002. 

Článek 35 – Účinnost 

1. Tento metodický pokyn nabývá účinnosti dnem schválení Radou Zlínského 

kraje a 

 

u k l á d á 

 

Ivanu Matulíkovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje, zpracovat návrh úpra-

vy MP 13/02/03 – Pravidla pro poskytování veřejné podpory Zlínským krajem, 

s cílem vytvoření systémového nástroje pro zajištění financování činností v oblasti 

sociálních služeb při respektování principů programového financování a předložit 

jej do připomínkového řízení v rámci krajského úřadu v termínu do 31. října 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

448/R15/03  s c h v a l u j e  
 

na základě § 59 odst. 1, písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů:  

 

1. uzavření dohody o pronájmu nebytových prostor mezi Zlínským krajem a Čes-

kou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 

v Kroměříži dne 3. 6. 2003 od 14:00 hodin do 16:00 hodin pro školení zástupců 

okrskových komisí ve věci referenda o vstupu ČR do EU dle přílohy č. 489-03-

P1; 

 

2. uzavření dohody o pronájmu nebytových prostor mezi Zlínským krajem a Čes-

kou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 

v Kroměříži dne 27. 5. 2003 od 14:00 hodin do 16:00 hodin pro školení zástupců 

okrskových komisí ve věci referenda o vstupu ČR do EU dle přílohy č. 489-03-P2 a 

 

 

u k l á d á  

vedoucí organizačního odboru zajistit do 27. 5. 2003 dohody k podpisu. 

 

 

 

Zlín 26. 5. 2003 

 

 

 

 


